
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

  

Stb. 780 4 1974

' y O A  B E S L U I T  van 19 december 1974, houden
de vaststelling van het tijdstip van inwerkingtre
ding van de wet van 18 december 1974 ("Stb. 761) 
tot wijziging van de Wet op de motorrijtuigen
belasting 1966 en van de Wet op het Rijkswegen
fonds.

W ij JULIANA, bij de gratie Gods, Koningin der N eder
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Financiën, 
drs. M. J. van Rooijen, van 18 december 1974, nr. B74/27331, 
Directoraat-Generaal voor Fiscale Zaken, directie Wetgeving 
V erbruiksbelastingen;

Gelet op artikel III van de wet van 18 december 1974 {Stb. 
761);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
De wet van 18 december 1974 {Stb. 761) treedt in werking 

met ingang van 1 januari 1975.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering 
van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 19 december 1974.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Financiën,
M. J. VAN ROOIJEN.

Uitgegeven de zevenentwintigste december 1974.

De Minister van Justitie, 
VVAANN  AAGGTT..


	stb-1974-780

